

ΟΜΑΔΑ	ΥΠΟ-ΟΜΑΔΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΥΡΩ	
				(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	
1	1.1	ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΥΠΟΥ Α	20	550,00 €	11.000,00 €	12.500,00 €
	1.2	ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΥΠΟΥ Β	1	1.500,00 €	1.500,00 €	
2		ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΥΠΟΥ Γ	3	430,00 €	1.290,00 €	
2	-	ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΤΗ (SERVER)	1	2.890,00 €	2.890,00 €	
3	-	ΘΘΟΝΗ Η/Υ	20	130,00 €	2.600,00 €	
4	4.1	ΠΟΝΤΙΚΙ Η/Υ	25	22,00 €	550,00 €	895,00 €
	4.2	ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ USB STICK	20	12,00 €	240,00 €	
	4.3	USB HUB	3	35,00 €	105,00 €	
5	5.1	ΗΧΕΙΑ Η/Υ	4	25,00 €	100,00 €	154,00 €
	5.2	ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ ΠΕΤΟΥ	3	18,00 €	54,00 €	
6	-	ΤΑΜΠΛΕΤΑ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 4G (TABLET)	4	430,00 €	1.720,00 €	
7	7.1	ΔΙΑΝΟΜΕΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ (ETHERNET SWITCH)	3	160,00 €	480,00 €	640,00 €
	7.2	ΚΑΛΩΔΙΟ ΔΙΚΤΥΟΥ ΧΩΡΙΣ ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ	1	160,00 €	160,00 €	
8	-	ΜΝΗΜΗ RAM ΓΙΑ SERVER	1	140,00 €	140,00 €	
8	-	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΤΥΠΟΥ Α	1	765,00 €	765,00 €	
10	-	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΤΥΠΟΥ Β	1	765,00 €	765,00 €	
11	11.1	ΔΡΟΜΟΛΟΓΗΤΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ (ETHERNET ROUTER)	12	110,00 €	1.320,00 €	5.640,00 €
	11.2	ΣΥΣΚΕΥΗ ΣΗΜΕΙΟΥ ΑΣΥΡΜΑΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ (ACCESS POINT)	12	360,00 €	4.320,00 €	
				ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	29.999,00 €	
				ΦΠΑ 24%	7.199,76 €	
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	37.198,76 €	